事　務　連　絡
令和５年６月２１日
市町村社会福祉協議会　ご担当者　様
社会福祉法人　岐阜県社会福祉協議会
ボランティア・市民活動支援センター
第２８回「ＮＨＫハート展」詩の募集について
　本会事業の推進につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、このたびＮＨＫ厚生文化事業団より標記について案内がありましたので、お知らせします。
　つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、貴管内関係団体へ周知いただきますようよろしくお願いいたします。
　なお、応募用紙につきましては下記URLよりダウンロードしていただけますので、ご利用ください。
記
１．募集要項等　　別添のとおり
２．問合わせ先　　NHK厚生文化事業団「NHKハート展」係
〒150-0041　東京都渋谷区神南1-4-1　第七共同ビル
　　　　　　　　　TEL：03-3476-5955（平日１０時～１８時）
　　　　　　　　　FAX：03-3476-5956
　　　　　　　　　E-mail：info@npwo.or.jp
URL：https://www.nhk.or.jp/heart-net/event/art/poemform/